•

CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 151/2007

"Requer encascalhamento na
estrada do Assentamento
Loroty".

A vereadora que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito
Municipal, para que seja providenciado o encascalhamento na estrada do
Assentamento Loroty. .

JUSTIFICATIVA:

Sendo o único acesso do povo Lorotyense no período das águas, aquele
aterro é baixo, falta bueiros, pontes e cascalho. Mal começou as chuvas e
está quase intransitável, como agora não dá para fazer nada, assim que as
máquinas puderem entrar providenciar o conserto da estrada.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 15 de fevereiro de 2007.

uva, autk-nsLo
ria Lucinéia Chefer

Vereadora

...,, ,s#NAIZA MUNICIPAL _

LAGOA DA CONFUSÃO —TO

.\r :: ( 1 )0
EM  ir  / 0 2_,  / O 4-
L-7-14 wr,(4,, VOTAÇÃO.

As s. 8 p ao

Av. Vicente Barbosa n° 1.770 Centro Cep. 77493 - 000 Fone: (63) 364 1163 / 364-1444
Lagoa da Confusão - Tocantins